Избирательная комиссия

Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2015 г.                              с.Джалыково                           №  12/42

	О заверении списка кандидатов  в депутаты

Собрания депутатов  Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, выдвинутого Калмыцким республиканским отделением политической партии  « КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по многомандатному избирательному округу

    Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Джалыковского СМО РК, выдвинутого Калмыцким республиканским отделением политической партии  « КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Калмыкия «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республике Калмыкия», на основании заключения рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Джалыковского СМО Республики Калмыкия

Избирательная комиссия

Джалыковского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия решила:

1. Заверить список кандидатов  в депутаты Собрания депутатов Джалыковского СМО РК в количестве  1 человека, выдвинутый в установленном порядке КРО ПП «КПРФ»  по многомандатному избирательному округу  (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю КРО ПП «КПРФ»  копию заверенного списка кандидатов  в депутаты Собрания депутатов Джалыковского СМО РК, выдвинутого КРО ПП «КПРФ»  по многомандатному избирательному округу в установленные законом сроки.

3. Направить представленные в избирательную комиссию Джалыковского СМО РК сведения о кандидате в депутаты Собрания депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, включенного в список кандидатов по многомандатному избирательному округу, в уполномоченные органы и организации для проверки их достоверности.

4. Направить настоящее решение на опубликование в газету «Приморские известия»  в Лаганском районе и   в Избирательную комиссию Республики Калмыкия для размещения на сайте Избирательной комиссии Республики Калмыкия в сети Интернет.
Председатель  избирательной комиссии  Джалыковского
сельского  муниципального образования
Н.М.Педерова
Секретарь избирательной комиссии  Джалыковского
сельского муниципального образования
            З.Б.Басангова
ПРИЛОЖЕНИЕ

 ЗАВЕРЕН

решением Избирательной комиссии Джалыковского СМО РК
от 25 июля 2015 года  № 12/42
Список кандидатов

в депутаты  Собрания депутатов Джалыковского сельского муниципального образования четвертого созыва, выдвинутого  Калмыцким республиканским отделением политической партии  « КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатному избирательному округу
1.Сангаджиева Маргарита Васильевна, год рождения -1969 года, образование высшее, место жительства – Республика Калмыкия, Лаганский район,  село Джалыково, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – «Лаганский комплексный центр социального обслуживания населения», социальный работник, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".